
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA

YOSHIDA 5-in-1 HYDROCLEAN TĪRĪŠANAS 
Modelis - H5020

Importētājs:
ACTIV Tomasz Pacholczyk 
ul. Graniczna 8b, bud. DC 1 
54-610 Wrocław, Polija 
www.activeshop.com.pl

http://www.activeshop.com.pl/


2 --

Šis nav medicīnas produkts, lūdzu, nelietojiet to ārstēšanai!

Specifikācijas un tehniskie dati:

Produkta nosaukums 5 IN 1 Yoshida ūdeņraža pīlings

Prece Nr. H5020

Funkcijas
Oksibrāzija un pīlings ar ūdeņradi、
Ultraskaņa、RF、smidzināšana、karstuma 
āmurs -.
auksts

AC 100-120 V～
Nominālais spriegums/jauda

MAIŅSTRĀVA 220-240 V～

Darbības frekvence 50/60 Hz

Nominālā jauda 190W

Izmērs (LXWXH) 61*41*90,1 cm

N.W. 50 kg

Iepakojuma saraksts:
Nosaukums Elementa izskats Daudzums

Mašīna 1 komplekts

Barošanas kabelis 1 gab.

RF galva 1 gab.

Galvenais
ultraskaņa 1 gab.

āmuru siltums -
auksts 1 gab.

Airbrush smidzināšanai 1 gab.

Oksibrāzija un pīlinga 
galva
ūdeņradis

1 gab.



3 --

Slīpēšanas galva 1 komplekts

Cieta plastmasa

galva
1 komplekts

Silikona galva 1 komplekts

Lietošanas instrukcija 1 kopija

Ierīces lietošanas instrukcija:

1. Displeja ekrāns

2. Aksesuāri

3. Pudeles (A,B,C,D)

4. Galvenais

5. Priekšējais panelis

6. Aksesuāru turētājs

7. Savienojuma ligzdas

8. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga

9. Drošinātājs

10.Tīkla ligzda

Instrukcijas un komentāri：

1. Lai uzstādītu piederumus, sekojiet norādījumiem.

2. Piepildiet tvertni ar minerālūdeni vai citu šķidrumu ūdens formā, pēc tam atveriet augšējo 

pogu.

3. Ieslēdziet strāvas slēdzi galvenā rāmja sānos. Ieslēgsies strāvas slēdža indikators.

4. Nedaudz paceliet displeja ekrānu

5. Displeja un ekrāna darbība: Elektrības ieslēgšana Funkciju izvēle - dažādas funkcijas



4 --

6. Pieskarieties ekrānam, lai pēc izvēlētos funkcijas Funkciju izvēle:

1.Aqua Clean (ūdens un ūdeņraža attīrīšana)

2. Ultraskaņa

3. Izsmidzinātājs

4. Iestatījumi

5. RF

6. Siltuma un aukstuma āmurs

Ierīces funkcijas

1.Aqua Clean (dziļa tīrīšana)

2. Izsmidzināmās aktīvās vielas dziļi ādā）aplikācija ar aerosolu（.

3. RF（Liftinga āda.）.

4. Ultraskaņa (aktīvo vielu ievadīšana dziļi ādā)

5. Siltuma un aukstuma āmurs（ ādas, poru un asinsvadu stimulācija）.

Darbības soļi:
Aqua Clean funkcija

Radot vakuumu, īpaši mazie burbulīši un barojošie šķidrumi tiek pilnībā apvienoti. Īpaši izstrādātas mazas 

spirālveida sūkšanas galviņas darbojas tieši uz ādas, ilgstoši saglabājot ļoti mazo burbulīšu kontaktu ar 

ādu, tādējādi palielinot pīlinga efektu. Tie dziļi attīra ādu un noņem novecojošās keratīna šūnas, atdalot 

sebumu. Rūpīgi

noņemt no matu folikuliem visus netīrumus, ērcītes un sebuma atliekas un papildināt ādu ar barības 

vielām. Āda ir mitrināta, mīksta un spīdīga.

Sagatavošana lietošanai

pudelē speciālu šķidrumu vai minerālūdeni

1. Nospiediet pogu pudeles vidū...

2. Atskrūvējiet augšējo vāku bultas virzienā.



5 --

Clean

3. Pievienojiet pudelē speciālu šķidrumu vai minerālūdeni

4. Pievelciet augšējo vāciņu pretējā virzienā un nospiediet vidējo pogu (skatīt attēlu labajā pusē).

5. Ievietojiet pudeles atbilstošajos uzņēmēja slotos. (skatīt attēlu zemāk)

Piezīme: Pirms ievietošanas pārbaudiet, vai apakšējais blīvgredzens ir neskarts (sk.

zīmējums zemāk). Trūkstošs vai bojāts blīvgredzens izraisīs noplūdi! Ievietojot, pārbaudiet, vai mazā 

un lielā atvere abās pusēs atbilst, to nevarēsiet ievietot. Ievietojiet 4 ūdens pudeles attiecīgajās atverēs.

Lietošanas norādījumi

(1) Izvēlieties   Aqua funkciju
vie

tnē

ekrāns.

MENU

1. Laika samazināšana

2. Taimeris

3. Palielināt laiku

4. Atgriezties galvenajā izvēlnē

5. Enerģijas samazināšana

6. Enerģijas batoniņš



6 --

7. Izmantoto ūdens pudeļu īpatsvars

8. A pudele
(Ieslēdz ar ūdeņradi bagāta ūdens funkciju)

9. Pudele B, C, D

10. Pudeles darba stāvoklis

11. Enerģijas palielināšana

12. Sākuma poga

(2). nospiediet pogu uz centrs vāks pudeles

Palieliniet laiku  pielāgojiet lietošanas laiku atkarībā no veicamās procedūras (ieteicams 15-20 
min), nospiediet uz augšu un uz leju, lai pēc vajadzības pielāgotu sūkšanas jaudu.

(ieteicams palielināt no 2. līmeņa), izvēlieties nepieciešamo pudeli, varat izvēlēties vienu vai visas, 

ekrānā tiek parādītas ABCD pudeles, apakšā tiek parādītas aktīvās pudeles.

kā ON  , neaktīvi tiek parādīti kā OFF  , A pudelē ir iespējams arī ieslēgt.

ūdeņraža ūdens funkcija, kad tā ir funkcijas sadaļā vēlreiz noklikšķiniet uz pudeles ikonas  tas 
nozīmē, ka hidrogenēšanas funkcija ir iespējota.Ja vēlaties šo atspējot,

vienkārši vēlreiz noklikšķiniet uz cilindra ikonas  , un tas to aizvērs.（ Piezīme: šī funkcija ir 

tikai cilindram A, bet cilindriem B, C, D šīs funkcijas nav）.

Paskaidrojums: (ūdeņraža ūdens) ir zinātniski pierādīts, ka tas nešķīst ūdenī, izmantojot nanometru 

mēroga šķidruma un gāzes sajaukšanas tehnoloģiju, un tajā izmanto fizikālas metodes, lai vienmērīgi 

ieskauj ūdeņraža molekulas ap ūdens molekulu, tādējādi veicinot stabilitāti.

ūdeņraža un ūdens kombinācija. Tam piemīt augsta ūdeņraža koncentrācija un laba stabilitāte. Ūdeņradis 

ir bezkrāsaina, bez smaržas un netoksiska gāze. Ūdeņraža unikālā daba

nosaka, ka ūdeņradim ir daudz priekšrocību bioloģijā. Acīmredzamākā iezīme tā spēcīgā iekļūšana

ādas slāņos, kas var viegli iekļūt jebkurā šūnas daļā, piemēram, kodolā un šūnas šūnā.

(pretējā gadījumā var noplūst ūdens), pēc tam nospiediet Samazināt laiku. vai



7 --

mitohondrijos, tāpēc ūdeņradi saturošam ūdenim ir ļoti spēcīga antioksidanta funkcija.

Pielāgojiet ūdens procentuālo daudzumu pudelē, vienkārši noklikšķiniet uz skaitļa ekrānā  , skaitlis 

parādīsies augšpusē.



8 --

1. Pin koda izvēles logs

2. PIN koda izvēles tastatūra

3. PIN koda anulēšana

4. PIN koda apstiprināšana un izeja

Skaitļu ievades saskarnē noklikšķiniet uz procentuālās daļas, kas nepieciešama, lai ievadītu 

iepriekš minēto skaitli, piemēram, ievadiet 23, kas nozīmē, ka tiek izmantoti 23% no pudelē esošā 

ūdens.

nospiediet  , sistēma saglabā vērtību un iziet no saskarnes. Ja ievadītie dati ir nepareizi,

Vēlreiz nospiediet  enter.

Kad vajadzīgais numurs ir iestatīts, nospiediet  Sākt darbu.

(3) funkcijas

Izvēlieties vēlamo slīpēšanas galviņu un uzstādiet to uz skavas.

， Trīs slīpēšanas galviņas, no kurām var izvēlēties

1. Slīpēšanas galva

2. Cietās plastmasas galva

3. Silikona galva

Slīpēšanas galviņa ir piemērota atmirušās ādas pīlingam. Cietās plastmasas galviņas ir piemērotas 
regulārai lietošanai uz ādas. Dažādus modeļus izmanto visas sejas virsmas vai tās daļas tīrīšanai.
Silikona galviņa ir piemērota jutīgai ādai un nerada kairinājumu.
Visa sejas mazgāšanas procedūra ilgst 15-20 minūtes.
Piezīmes par darbībām:



9 --

1. Kad pudele vietnē lietots šķidrums ir pilna, uz ekrāns parādās
ekrānā parādās logo brīdinājuma logotips

 pēc tam pabeidziet darbu, atveriet mašīnas aizmugurējās durvis, izņemiet 
netīro ūdeni no pudeles. Sekojot bultiņas virzienam, notīriet netīro ūdeni un uzstādiet pudeli atpakaļ.

tad turpiniet to lietot.

2, ūdens pudeles blīvējuma gredzens ir bojāts, tas var izraisīt noplūdi. Ja

nejauši noplūst, nekavējoties izslēdziet strāvas padevi, izvilkt

ūdens pudeli, nosusiniet ūdeni ar sausu drānu un ievietojiet to traukā. sausā vietā,

vēdināmā vietā, līdz ierīce ir sausa. Izmēģiniet

pārstartēt sistēmu. Neatveriet ierīci, ja ir 

ūdens noplūde! pretējā gadījumā ierīce tiks

iznīcināts!

3. pārvietojot ierīci, nospiediet pudeli 

atpakaļ, lai ūdens pudele paliktu aizvērta, tādējādi novēršot izšļakstīšanos.

4, Uzturiet slīpēšanas galviņu tīru, pēc katras lietošanas iztīriet zondi un izmantojiet spirtu vai citus 

dezinfekcijas līdzekļus, lai sterilizētu vai nomainītu jauno galviņu.

5、Lietošanas laiks nedrīkst pārsniegt 15 minūtes. Cilvēkiem ar nelielu ādas laukumu uz sejas

vajadzētu būt īsākam ārstēšanas laikam. Pārāk ilga procedūra var izraisīt pārāk lielu pīlingu vai traucēt 

aktīvo vielu uzsūkšanos; lai izvairītos no ādas bojāšanas, rokas ierīce nedrīkst ilgstoši atrasties vienā 

pozīcijā.

6、 Pārāk ilga pīlinga procedūra var bojāt ādu.

Skābekļa ūdens izsmidzināšanas funkcija

Efektivitāte: ūdens vai cita injicējamā viela veicina ādas uzsūkšanos, ādas apasiņošanu, ādas šūnu 

aktivizēšanu, ādas barošanu.



10 --

Ievads pakalpojumā

1. Drain (kontrolē skābekļa izplūdes apjomu)
2. pudele

3. rokturis

Sagatavošana pirms lietošanas

Pievienojiet  tīru ūdeni vai esenci 

Instrukcijas:

(1) Izvēle Ikona SPRAY, izvēloties funkciju, pārslēdzas uz izsmidzināšanas saskarni.

Saskarnes ieviešana

1. pielāgošanas laiks
2. aktivizēt pauzes taustiņu
3. Iziet no pašreizējās funkcijas taustiņa

(2) Palieliniet vai samaziniet līdz vajadzīgajam laikam (ieteicams 15 minūtes) 
Kad visi iestatījumi ir pabeigti, nospiediet pogu, lai sāktu.



11 --

Kā lietot

• Pēc attiecīgās funkcijas aktivizēšanas displejā turiet rokturi un viegli
nospiediet sprūda poguni. No sprauslas izplūdīs migla, ielejiet tajā dažāda veida šķidrumus;
Pēc maiņas uz citu šķidrumu galviņa vispirms tiek apturēta, iztīrīt
pudeli, lai tajā citu šķidrumu. Pēc izsmidzināšanas funkcija jāpārtrauc
Pēc tam ar vates tamponu vai mīkstu papīru noņemiet lieko šķidrumu no klienta sejas.

Piezīmes par lietošanu:
• Lai kontrolētu miglas daudzumu, labāk ir pavilkt sprūda slēdzi līdz vidējam stāvoklim, ja 

jūs pavelkat sprūda slēdzi līdz galam, ir viegli izraisīt pārāk lielu ūdens noplūdi. 

Atgriešanās

Veicot procedūru, pievērsiet lielāku uzmanību tādām svarīgām vietām kā mute, deguns un acis, 

lūdziet klientus aizvērt acis un muti, izsmidziniet miglu no klienta pieres, lai šķidruma iekļūšanu 

klienta nāsīs. Vienmēr ievērojiet atbilstošu attālumu no klienta sejas.

RF (radiofrekvences)

Funkcijas: audu sildīšana, poru atvēršana, kolagēna šķiedru garuma saīsināšana,

uzlabo smalkās līnijas un grumbas, atjauno ādas elastību un uzlabo sejas kontūras.

Instrukcijas:

(1) Funkciju izvēles saskarnē nospiediet RF, lai ievadītu

Saskarnes ieviešana
1. Laika pielāgošana
2. Enerģijas josla (parāda enerģijas patēriņu) enerģija)
3. Enerģijas samazināšana
4. Enerģijas palielināšana
5. Izejas viļņu formas izvēle
6. Iziet no pašreizējās funkcijas taustiņa

7. Sākuma / pauzes poga

（2）palieliniet  vai samaziniet  līdz pareizajam laikam（ieteicams 30 minūtes），



12 --

Pēc tam nospiediet samazināt enerģiju vai palielināt enerģiju līdz pareizajam augstumam, Parasti sāciet 

izvēlēties jaudu otrajā līmenī, jums vajadzētu to pārbaudīt uz rokas, pirms sākt ārstēšanu klientam. 

Klients var sajust nelielu siltumu.

Izvades viļņu stāvoklim ir trīs režīmi, no kuriem var izvēlēties,  nepārtraukta viļņa izejas 

stāvoklis，  stāvoklis.

jaukta viļņu izeja ,  plaša impulsa izejas stāvoklis。 Ja nepieciešams, izejas viļņu stāvoklis, parasti 

sāk zvanīt.  。

(2) Palieliniet vai samaziniet līdz pareizajam laikam (ieteicams 30 minūtes), pēc tam nospiediet 

enerģijas samazināšanu vai enerģijas palielināšanu līdz pareizajam daudzumam, parasti sāciet vākt jaudu 

otrajā līmenī, jums vajadzētu to pārbaudīt uz rokas, pirms sākt ārstēšanu klientam. Klients var sajust 

nelielu siltumu.

 Piezīmes par lietošanu:

1. Pirms procedūras uzklājiet uz ādas želeju vai radiofrekvences preparātu, Neizmantojiet RF galviņu 
tieši uz sausas ādas, RF galviņai jābūt tuvu ādai, Neļaujiet tai pieskarties ādai.
atstāt ādas.
2. Ja lietošanas laikā temperatūra ir pārāk augsta, vienkārši pārvietojiet to uz citām daļām un 
pārvietojiet riņķus ātrāk, tas samazinās temperatūru; Ja temperatūra nav pārāk augsta, vienkārši 
pārvietojiet to uz citām daļām un pārvietojiet riņķus ātrāk.
pietiekami augsts, Lai RF galvu pa apli pārvietotu lēnāk, temperatūra lēnām paaugstināsies.
3. Nav ieteicams lietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā. Nav ieteicams lietot jutīgām zonām, traumētai, 
apsārtiskai, iekaisušai, alerģiskai vai citos ādas stāvokļos.

4. Pirms apstrādes sākšanas noņemiet metāla piederumus.

Ultraskaņas 
veiktspēja:
1, asinsvadu stimulācija, apsārtuma novēršana: impulsu terapijas piemērošana
Ultraskaņa, kas darbojas kopā ar piemērotu līdzekli, lai aktivizētu asinsvadus un šūnu vielmaiņu, un 
ultraskaņas mehāniskās iedarbības rezultātā, iegūstot termisko efektu un fizikālo un ķīmisko iedarbību, 
atbilstošai stimulācijai un masāžai, asinsvadu paplašināšanai, asins plūsmas stimulēšanai un vielmaiņas 
funkcijai, var
stimulē asinsvadu atjaunošanos, novērš eritēmas efektu.
2, pretpūtītes terapija ar spēcīgu iedarbību uz pinnēm: ir daudz pinnes formu, tas ir
viens no biežāk sastopamajiem gadījumiem ar gūžas melngalvjiem, pieskāriens ļoti sāpīgs, nepareiza 
apstrāde mēdz veidot cietas rētas. Ultraskaņa var ietekmēt limfmezglus, asins un limfas cirkulāciju, 
paātrināt iekaisuma šūnu izlīdzināšanos.



13 --

3, Novērst vasaras raibumus un izgaismot plankumus: ultraskaņa var novērst vasaras raibumus un 
hiperpigmentāciju, novērst to veidošanos, vājināt tos un noņemt ar vielmaiņu. Ultraskaņa var uzlabot ādas 
kopšanas līdzekļu (piemēram, krēmu, masku, ampulu ar balinošu iedarbību u. c.) uzsūkšanos.
Hiperpigmentācijas novēršana ir redzama pēc vairākām procedūrām.
4, attīrīšana un absorbcija: ultraskaņas mehāniskās masāžas funkcija kalpo, no vienas puses, zemādas šūnu 
regulēšanai un šūnu membrānas caurlaidības palielināšanai, no otras puses, un asinsrites un vielmaiņas 
uzlabošanai. Kombinācijā ar pareizu asinsriti un
iekļaujot kopšanas līdzekļus, efekts ir apmierinošs.
5, novērš tumšos lokus un acu pietūkumu, pateicoties mehāniskās ultraskaņas masāžas iedarbībai, var 

paātrināt asins un limfas cirkulāciju un audu sildīšanas efektu, var izjaukt taukus, paātrināt aktīvo 
sastāvdaļu uzsūkšanos ādā, pārmērīga mitruma un tauku uzkrāšanos.
izkliedējas, izzūd pietūkums un tumšie loki zem acīm.

Instrukcijas:

(1) Nospiediet ultraskaņas pogu funkciju izvēles saskarnē, lai ievadītu

Saskarnes ieviešana

1. Laika pielāgošana

2. Enerģija (parāda enerģijas patēriņu)

3. Enerģijas patēriņa samazināšana

4. Enerģijas pieaugums

5. Izvades viļņu stāvokļa izvēle

6. Iziet no pašreizējās funkcijas taustiņa

7. Sākuma / pauzes poga

(2) Lai palielinātu  vai samazinātu  līdz pareizajam laikam（ieteicams 20 minūtes）, pēc tam 

nospiediet samazināt enerģiju vai palielināt enerģiju līdz pareizajam laikam）ieteicams 20 minūtes）.

vērtības, parasti izvēlas otro līmeni，  Izvades viļņu stāvoklim ir trīs režīmi, kurus var izvēlēties

，  nepārtraukta viļņa izejas stāvoklis ，  plaša impulsa izejas stāvoklis. Izvēloties 

vajadzīgo izejas viļņa stāvokli, parasti izvēlas atbilstošo parametru. .
Pirms ultraskaņas zondes lietošanas uzklājiet losjonu vai ampulu uz ādas, pārvietojiet ultraskaņas zondi pa 
apli no apakšas uz augšu.

Piezīmes:
1, Uzturiet ultraskaņas zondi tīru, notīriet to pēc katras lietošanas un sterilizējiet ar spirtu vai



14 --

ar citu dezinfekcijas līdzekli.
2, Nenovietojiet ultraskaņas zondi uz acs ābola.
3, procedūras laikā uz ādas uzklāj pareizo aktīvās vielas daudzumu.
4, Kopumā ārstēšanas laiks nedrīkst pārsniegt 15 minūtes. Personām ar nelielu ādas laukumu attiecīgi 
jāsamazina ārstēšanas laiks. Zondi nevajadzētu ilgstoši atrasties noteiktā pozīcijā, lai izvairītos no ādas audu 
bojājumiem.
5, ārstēšanas procesā izvairieties no ilgstošas ultraskaņas lietošanas stāvoklī.
maksimālu enerģijas patēriņu, kas ne tikai ietekmē ādas uzsūkšanos, bet var pat bojāt ādas audus.

āmurs siltums aukstums

Performance： 

Aukstuma terapija
1, Terapija ir laba , kapilāru blīvēšanai.
2, stiprina elastīna šķiedras, padara ādu tvirtāku un elastīgāku, izlīdzina grumbas, novērš vārnu kājiņas.
3, asinsvadi sašaurinās, efektīvi samazinot eritēmu un vēnu recirkulāciju - vieglāk attīrīt un detoksicēt.
4, Samazina nervu jutību, ir nomierinoša iedarbība, nomierina ādu, pietūkumu, sāpes, īpaši alerģiskai ādai ir 
laba atbalstoša iedarbība.

5, aukstā ārstēšana+ zilā gaisma var mazināt ādas apsārtumu, tai ir pretiekaisuma iedarbība.

Siltuma terapija
1、 Neliels siltums, padara, atslābina muskuļus, līdzsvaro nervu pašdisciplīnu, mazina sāpes. 2、 
Stimulē asinsriti, palielina skābekļa daudzumu asinīs, atver poras, paplašina asinsvadus, tāpēc barības 
vielas uzsūcas ātrāk.

3、palielina vielmaiņas ātrumu ādā, palielina dabisko toksīnu izvadīšanu.

Instrukcijas:

（1）Izvēlieties āmura funkciju karstā-aukstā displejā nospiediet enter 

displejā



15 --

Saskarnes ieviešana

1. Temperatūras iestatījums

2. Sākums / apstāšanās

3. āmura dzesēšana

4. āmuru sildīšana

5. Tiek parādīts pašreizējais temperatūra

āmurs

6. Iziet no pašreizējās funkcijas taustiņa

(2) Ietekme uz 

veiktspēju 

Komentāri:

1. Lai iegūtu labākos rezultātus, notīriet seju ar kosmētikas noņemšanas līdzekli.
2. Neļaujiet karstajam un aukstajam āmuriņam . Tas jānoslauka ar sausu drānu.
3. Uzturēt pareizu siltuma emisiju, nebloķēt siltuma emisijas atveres
4. Šo ierīci nav paredzēts lietot cilvēkiem ar vāju  sagatavotību, lēnu reakciju vai garīgiem traucējumiem 
(ieskaitot bērnus), ja vien tie nav droši lietojami saskaņā ar
par procedūras drošu izpildi atbildīgo personu vadībā vai ar to palīdzību.
5. Bērni ir jāuzrauga, lai viņi nespēlētos ar aprīkojumu. Jāpievērš 
uzmanība visas iekārtas lietošanai:
1. Strādājot pievērsiet uzmanību stiprinājumam un savienojumam ar datoru, kā arī pārmērīgi 
kabeļus.
2. Ja strāvas kabelis ir bojāts, tas jāaizstāj ar speciālu kabeli vai speciālām sastāvdaļām, kas iegādātas no 
ražotāja vai tā tehniskās apkopes nodaļas.
3. Ja saimnieka darbības procesā rodas nenormālas situācijas, nekavējoties izslēdziet strāvas padevi un
Atvienojiet strāvas kontaktdakšu, sazinieties ar izplatītāju, lai veiktu pārbaudi, lūdzu, neatveriet korpusu bez 
atļaujas.
4. un nelietojiet mitrās telpās.

5. Nenovietojiet tuvumā uzliesmojošus vai sprādzienbīstamus priekšmetus.

Ja rodas neatbilstības starp rasējumiem šajā rokasgrāmatā un faktiskajiem elementiem, priekšroka tiek dota 
faktiskajiem elementiem. Uzņēmums patur tiesības pastāvīgi atjaunināt un
produktu uzlabojumi. Iepriekš minētais saturs var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīce ir profesionāls aprīkojums, kas paredzēts izmantošanai kosmētiskajās operācijās. Ierīces lietošana tikai kvalificēta kosmētikas 

personāla vadībā ļauj izvairīties no nevēlamiem efektiem ārstēšanas laikā.

2. Nedemontējiet ierīci un nemēģiniet to izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajās instrukcijās.



pakalpojums. Visas apkopes un remontdarbus drīkst veikt tikai pilnvarots servisa tehniķis (uzņēmums ACTIV Tomasz Pacholczyk).

3. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitru vietu tuvumā vai ar mitrām rokām - lai šķidrumi nenokļūtu ierīcē.

4. Šādos gadījumos nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un sazinieties ar ACTIV Tomasz Pacholczyk autorizēto servisu:

a) ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) ierīce izdala neparastu smaku, dūmus vai rada neparastus trokšņus, c) ir bojāts strāvas vads, d) ierīce ir apgāzusies 

vai tās korpuss ir bojāts.

5. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur kāds var uzkāpt uz strāvas kabeļa.

6. Drošības nolūkos atvienojiet strāvas vadu no kontaktligzdas ikreiz, esat pabeidzis darbu ar ierīci.

7. Neievietojiet neko ierīces atverē. atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli no kontaktligzdas un sazinieties ar izplatītāju vai ražotāju.

8. Nenovietojiet ierīci uz nestabiliem ratiņiem, plauktiem vai transportlīdzekļa. Ierīce var tikt bojāta, ja tā nokrīt.

9. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, pirms atkārtota ieslēgšanas un izslēgšanas un otrādi iesakām ievērot vienas minūtes intervālu 

(starp ieslēgšanu un izslēgšanu un otrādi).

10. Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. Pretējā gadījumā pastāv risks, ka ierīce var nedarboties pareizi, 

tikt bojāta vai pat izdegt.

PIEZĪMES:

1. Ja ir bojāts strāvas kabelis vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar pilnvaroto servisa centru - tas palīdzēs izvairīties no briesmām.

2. Šo aprīkojumu drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar ierobežotām fiziskajām un garīgajām spējām, kā arī 

personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām par aprīkojumu, ja tiek nodrošināta uzraudzība vai instruktāža par to, kā droši lietot aprīkojumu, 

lai izprastu ar to saistītos riskus.

3. Ar ierīci nav paredzēts spēlēties bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.

4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez pietiekamām zināšanām par ierīces lietošanu.

5. Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare ar to var apdraudēt veselību vai izraisīt nāvi, tāpēc ierīce jālieto 

un jāuzglabā bērniem nepieejamā vietā.

IERĪCES IZNĪCINĀŠANA

Izlietotās elektroierīces, piederumus un iepakojumu utilizējiet pārstrādes centros saskaņā ar vides aizsardzības noteikumiem. 

Elektriskās ierīces nedrīkst izmest sadzīves atkritumu tvertnē. Ievērojiet noteikumus, kas attiecas uz šīs

aprīkojuma veids. Lai aizsargātu vidi saskaņā ar Direktīvu 2012/19/EK par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem, nolietotās 

elektroiekārtas jāvāc atsevišķi un jānodod elektronisko un elektrisko iekārtu atkritumu savākšanas punktos.

Nolietotās un vecās ierīces satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, tāpēc tās jānodod pārstrādei. Tāpēc tās jānodod attiecīgajos savākšanas 

punktos, kā arī uzņēmumam ACTIV Tomasz Pacholczyk Company.

UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA

Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai oriģinālajā iepakojumā. Ierīce jāuzglabā labi vēdināmā telpā, kur relatīvais mitrums 

nepārsniedz 75 %. Darba temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 °C. Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci nedrīkst mest vai nomest, pakļaut 

mehāniskiem triecieniem vai atmosfēras iedarbībai.

16


